
 

 

 

 

 

 
Výlukový jízdní řád  

platný 4. a 5.6.2020 vždy od 8:10 hod do 15:35 hod  
  

 201   Tábor – Písek (- Ražice)  
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8424 

  
 

    Sp 1714 
  

  8426 
  
 

    Sp 1716 
  

  8428 
  
 

    Sp 1718 
  

  8430 
  
 

    

 Ze stanice                
Tábor 202,220,224   8 10  9 05   10 10  11 05   12 10  13 05   14 10     
Milevsko   8 45  9 32   10 45  11 32   12 45  13 32   14 45     
Líšnice   8 48     10 48     12 48     14 48     
Branice    8 54  9 38   10 54  11 38   12 54  13 38   14 54     
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak 400024 

  

 8424 

  

1714 

  

400026 

  

 8426 

  

1716 

  

400028 

  

 8428 

  

1718 

  

400030 

  

 8430 

  

    

Branice   8 55  9 39   10 55  11 39   12 55  13 39   14 55     
Stehlovice   8 58     10 58     12 58     14 58     
Jetětice   9 01     11 01     13 01     15 01     
Červená nad Vltavou                       
Vlastec 9 06     11 06     13 06     15 06       
Záhoří 9 13  9 13  9 54 11 13  11 13  11 54 13 13  13 13  13 54 15 13  15 13     
Vlastec   9 19    11 19    13 19    15 19    
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   8424 

  
 

    Sp 1714 
  

  8426 
  
 

   Sp 1716 
  

  8428 
  
 

   Sp 1718 
  

  8430 
  
 

    

Záhoří   9 14       9 55   11 14      11 55   13 14      13 55   15 14     
Vrcovice   9 18     11 18     13 18     15 18     
Písek město   9 22  10 02   11 22  12 02   13 22  14 02   15 22     
Písek jih   9 25  10 05   11 25  12 05   13 25  14 05   15 25     
Písek    9 28  10 07   11 28  12 07   13 28  14 07   15 28     
 Do stanice                

 
 201   (Ražice -) Písek – Tábor  
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8425 

  
    Sp 1715 

  
 8427 
  

    Sp 1717 
  

 8429 
  

    Sp 1719 
  

 8431 
  

     

 Ze stanice                
Písek   8 20   9 40  10 20   11 40  12 20   13 43  14 20      
Písek jih  8 22   9 42  10 22   11 42  12 22   13 45  14 22      
Písek město  8 25   9 45  10 25   11 45  12 25   13 48  14 25      
Vrcovice  8 29     10 29     12 29     14 29      
Záhoří  8 33   9 52  10 33   11 52  12 33   13 55  14 33      
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8425 

  

400025 

 

1715 

 

 8427 

  

400027 

 

1717 

 

 8429 

  

400029 

 

1719 

 

 8431 

  

400031 

 

    

Vlastec 8 27   10 27   12 27   14 27      
Záhoří  8 34 8 34  9 53  10 34 10 34  11 53  12 34 12 34  13 56  14 34 14 34     
Vlastec   8 40     10 40     12 40     14 40     
Červená nad Vltavou                       
Jetětice  8 45     10 45     12 45   14 07  14 45      
Stehlovice  8 48     10 48     12 48     14 48      
Branice   8 52   10 12  10 52   12 12  12 52   14 13  14 52      
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  8425 

  
 

     Sp 1715 
  

 8427 
  
 

     Sp 1717 
  

 8429 
  
 

     Sp 1719 
  

 8431 
  
 

     

Branice  8 53   10 13  10 53   12 13  12 53   14 14  14 53      
Líšnice  8 57     10 57     12 57     14 57      
Milevsko  9 08   10 20  11 08   12 20  13 08   12 21  15 08      
Tábor 202,220,224   9 39   10 46  11 39   12 46  13 39   12 47  15 39      
 Do stanice                

 
 
 

Mikrobusová linka   Červená nad Vltavou - Jetětice 
SŽ, státní organizace / ČD, a.s. Vlak       500025 

  

 500024 

  

 500027 

  

      500026 

  

 500029 

  

 500028 

  

 501719 

  

 501720 

  

      500031 

  

 500030 

  

     

Červená nad Vltavou  8 40   10 40   12 40   14 02   14 40       
Jetětice  8 44 9 02  10 44 11 02  12 44 13 02  14 06 14 08  14 44 15 02      
Červená nad Vltavou          9 06          11 06         13  06         14 12         15 06      


 spoj náhradní autobusové dopravy, údaje o spojích náhradní autobusové dopravy jsou v jízdním řádu červeně, ve VJŘ jsou pouze vlaky dotčené výlukou

Vážení cestující,   

provozovatel dráhy SŽ, s.o. informuje, že  4. a 5.6.2020 vždy od 8:10 hod do 15:35 hod  proběhne výluka 
v úseku   Vlastec – Červená nad Vltavou na trati 201 Písek – Tábor. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí přistoupit 
k následujícím opatřením:  
  Osobní vlaky budou nahrazeny náhradní autobusovou dopravou v úseku Branice – Záhoří – Vlastec . Cestující směr Písek – 
Tábor a opačně si přestoupí z vlaku do základní linky náhradní dopravy v Branicích a Záhoří. 
   Ze stanice Vlastec cestující směr Tábor použijí protisměrný spoj náhradní dopravy s dřívějším odjezdem a pozdějším 
příjezdem do Vlastce. Ve směru od a do Písku použijí mikrobus s přestupem v Záhoří. 
Základní spoj náhradní autobusové dopravy nebude obsluhovat stanici Červená nad Vltavou.  
  Stanice Červená nad Vltavou je obsluhována linkou mikrobusu Červená nad Vltavou - Jetětice a opačně, na zastávce 
Jetětice bude zajištěn přestup na BUS ve směru Branice i Záhoří. Spoj jede podle výlukového jízdního řádu a odjíždí ze 
stanice Červená nad Vltavou dříve, než je odjezd vlaku. Cestující ze zastávky Vlastec a zastávky Červená nad Vltavou 
cestují bez doplatku za jízdu oklikou přes Záhoří a Jetětice.  
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Branice                                     před staniční budovou                                                       
Stehlovice                               na návsi v obci                                                                       
Jetětice                                     na státní silnici naproti zastávce ČD                           
Červená nad Vltavou        před staniční budovou 
Záhoří                                       před staniční budovou                                    
Vlastec                                     před staniční budovou 

 
České dráhy, a.s. se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

SŽDC, s.o. | České dráhy, a.s. tel: +420 221 111 122, www.cd.cz, e-mail: info@cd.cz 


